
 

Calle Ntra. Sra. de Regla, 3 | Pájara - C.P.:35628 | Telf. 928161704/05/06 | Mail: info@pajara.es 

ANUNCIO 
 

 

Por medio del presente se hace público, que por el  Sr. Alcalde Presidente, con 

fecha 7 de mayo de 2024, se ha dictado con el número  2211/2024, la siguiente 

Resolución: 
 
“DECRETO DE LA ALCALDÍA PRESIDENCIA.- En cumplimiento de lo previsto en el 

artículo 21 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, y en particular el artículo 98.2 de la Ley de Municipios 
de Canarias, RESUELVO: 

 

PRIMERO.- Convocar sesión extraordinaria del Ayuntamiento Pleno, el día 13 de mayo 

de 2024, a las 09:00 horas, en el Salón de Sesiones de la Casa Consistorial de Pájara, al objeto 

de tratar los asuntos que se reseñan en el siguiente 

 

ORDEN DEL DÍA 

 

 ÚNICO.- SORTEO PARA LA DESIGNACIÓN DE LOS MIEMBROS DE LAS MESAS 

ELECTORALES EN LAS PRÓXIMAS ELECCIONES AL PARLAMENTO EUROPEO DEL 09 DE JUNIO 

DE 2024. 

  

 

SEGUNDO.-  Los expedientes y documentos relativos a los asuntos del Orden del Día 

estarán a disposición de los Señores Concejales en la Secretaría de la Corporación para su 

información y examen. 

 

TERCERO.- Dar traslado de la presente Resolución a los Concejales convocados.  

  

 Lo manda y firma el Sr. Alcalde, en Pájara, en la fecha de la firma digital, firmado 

digitalmente y con la intervención mediante Sello de Órgano de la Secretaría General.”  
 

 

Pájara,  en la fecha de la firma digital 
 

El Alcalde 
 

 
F

irm
ad

o 
D

ig
ita

lm
en

te
 e

n 
el

 A
yu

nt
am

ie
nt

o 
de

 P
aj

ar
a 

- 
ht

tp
s:

//s
ed

e.
pa

ja
ra

.e
s 

- 
C

ód
ig

o 
S

eg
ur

o 
de

 V
er

ifi
ca

ci
ón

: 3
56

28
26

2F
87

E
30

0E
B

51
94

D
A

06
F

80
14

49

N
O

M
B

R
E

:
A

LE
JA

N
D

R
O

 J
E

S
Ú

S
 J

O
R

G
E

 M
O

R
E

N
O

P
U

E
S

T
O

 D
E

 T
R

A
B

A
JO

:
A

LC
A

LD
E

-P
R

E
S

ID
E

N
T

E
F

E
C

H
A

 D
E

 F
IR

M
A

:
08

/0
5/

20
24

H
A

S
H

 D
E

L 
C

E
R

T
IF

IC
A

D
O

:
88

25
F

8C
00

F
C

83
65

49
92

F
10

80
C

83
E

3F
99

A
8E

9A
0F

B


